Nosolītā nomas maksa ir atbilstoša nomas temiņam. 

2.6. Papildus nomas maksai Nomniekam ir pienākums maksāt nekustamā īpašuma nodokli 

un pievienotās vērtības nodokli saskaņā ar Latvijas Republikā spēkā esošajiem 

normatīvajiem aktiem. 

2.7. Izsoles nodrošinājums: 236,00 euro (divi simti trīsdesmit seši euro un 00 centi) bez PVN  no 

izsoles sākuma 5 (piecu) dienu laikā izsoles dalībniekam jāpārskaita Saldus novada pašvaldībai ar 

atzīmi "Nekustamā īpašuma DŪKULAUKI, Ezeres pag. nomas tiesību izsoles nodrošinājums". 

2.8. Nodrošinājums tiek ieskaitīts nomas maksā uzvarējušajam dalībniekam.